⁶ 1815 yılında körfezi dolaşan William Turner, Edremit'te yaklaşık bin hane bulunduğunu ve sadece 40 hanenin Rum, kalanların Türk/Müslüman olduğunu ifade etmiştir. Yine Kemer kazasının beş altı yüz hane bulunduğunu ve burada beş cami saydığını dolayısıyla da Türklerin çoğunlukta olduğunu belirtmektedir. Bunun yanında H. 1246/M. 1831 tarihli Karesi icmal nüfus defterinde körfezdeki kazalardaki erkek nüfusun dağılımı şöyledir; Edremit 5170 Müslim, 290 gayrimüslim; Kemer Edremit 3421, 124 gayrimüslim; Ayvalık 16 Müslim, 1957 gayrimüslim; Emrudovası 593 Müslim. Ancak bu sayımla ilgili olarak Enver Ziya Karal'ın verdiği rakamlarla aralarında bazı farklılar mevcuttur.